dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

19.05.2022

07.03.2022

07/09/22E

BM/09/04/22

BM/10/04/22

bM/11/04/2022

BM/12/05/22

BM/13/05/2022

02/03/22E

02/04/22E

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "dcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
bBropo "IcknepTt"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
Btopo "IcknepT"

CBepeHusn

Ps>xesa MaguHa BnagumMmpoBHa

002020

18.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

20.05.2022

25.04.2022

01.06.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

05.04.2022

20.04.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaJIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TC

npaBo MOJIb30BaHUA

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
L peBeCUHbI

1 ky6. M 3aroToB/IEHHOM
[ peBECUHbI

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
[ peBECUHbI

1 kKy6. M 3aroToBJsIEHHON
ApeBeCUHbI

1 kKy6. M 3aroToBsIEHHON
ApeBeCuHbI

1 ky6. M 3aroToB/IEHHOWN
ApeBeCUHbI

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
ApeBeCcuHbI

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
[ peBeCUHbI

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



03/02/22E

04/06/22E

05/06/22E

13/06/22

000 "OueHo4Hoe
Btopo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
Bropo "3cknepT"

000 "OueHo4Hoe
bropo "IcknepT"

000 "OueHo4Hoe
bropo "IcknepTt"

20.04.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
[ peBeCUHbI

1 ky6. M 3aroToBfIEHHOM
LPEeBEeCUHbI

1 ky6. M 3aroToBJIEHHOM
[ peBeCUHbI

pnons B YK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



