

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция					Сведения				
Фамилия, имя, отчество					Ряжева Мадина Владимировна				
Номер в реестре членов РОО					002020				
Дата включения в реестр членов РОО					18.12.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости					
19.05.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.05.2022	ТС	рыночная					
07.03.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	25.04.2022	право пользования	рыночная					
07/09/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
БМ/09/04/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
БМ/10/04/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
БМ/11/04/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
БМ/12/05/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	16.05.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
БМ/13/05/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	16.05.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
02/03/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	05.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					
02/04/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная					

03/02/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная
04/06/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная
05/06/22Е	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная
13/06/22	ООО "Оценочное Бюро "Эсперт"	01.06.2022	доля в УК	рыночная